
 
 

UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 10 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany  Statutu  Gminy  Jodłownik. 

Na podstawie   Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt. 1,  art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art.  4 ust. 1 i  art. 13 pkt. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.1461) Rada Gminy Jodłownik, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/67/07 Rady Gminy Jodłownik z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie Statutu Gminy 
Jodłownik (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 7055) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) Gminie - należy przez to rozumieć Gminę Jodłownik, 

2) Radzie - należy przez to rozumieć Radę Gminy Jodłownik, 

3) Komisji - należy przez to rozumieć komisje Rady Gminy Jodłownik, 

4) Komisji Rewizyjnej - należy przez to rozumieć Komisję Rewizyjną Rady Gminy Jodłownik, 

5) Wójcie- należy przez to rozumieć Wójta Gminy Jodłownik, 

6) Zastępcy Wójta – należy przez to rozumieć Zastępcę Wójta Gminy Jodłownik, 

7) Statucie - należy przez to rozumieć Statut Gminy Jodłownik. 

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. ust.3. W Gminie Jodłownik są utworzone następujące jednostki organizacyjne: 

1) Urząd Gminy Jodłownik, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jodłowniku, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Szczyrzycu, 

5) Szkoła Podstawowa w Krasnem-Lasocicach, 

6) Szkoła Podstawowa Sadek-Kostrza w Sadku, 

7) Szkoła Podstawowa w Szyku. 

8) Szkoła Podstawowa w Wilkowisku, 

9) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Szczyrzycu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4074



10) Klub dziecięcy w Szkole Podstawowej Sadek-Kostrza w Sadku. 

3) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. ust.4. W Gminie Jodłownik działają instytucje kultury: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Jodłowniku wraz z filiami: 

a) w Wilkowisku, 

b) w Szczyrzycu, 

c) w Sadku, 

d) w Krasnem-Lasocicach, 

2) Gminny Ośrodek Kultury. 

4) § 124 otrzymuje brzmienie: 

„§ 124. Pracownicy Urzędu Gminy są zatrudniani w ramach stosunku pracy na podstawie: 

1) wyboru - Wójt, 

2) powołania – Zastępca Wójta, Skarbnik, 

3) umowy o pracę - pozostali pracownicy.”; 

5) § 125 otrzymuje brzmienie:"§ 125. 1. Zastępca Wójta przy wykonywaniu swoich kompetencji i zadań 
działa w granicach określonych zarządzeniami Wójta oraz imiennymi pełnomocnictwami i upoważnieniami 
udzielonymi przez Wójta. 

2. Zastępca Wójta kieruje pracą Urzędu w czasie nieobecności Wójta, wykonując zadania i kompetencje 
Wójta jako kierownika Urzędu, z wyłączeniem zatrudnienia i zwalniania pracowników. 

3. Szczegółowy zakres obowiązków o kompetencji Zastępcy Wójta określa Regulamin Organizacyjny 
Gminy Jodłownik oraz Zarządzenie Wójta o powołaniu Zastępcy. „ 

6) Dodaje się § 125a o treści:"§ 125a. Sekretarz Gminy: 

1) zapewnia sprawne funkcjonowanie Urzędu Gminy oraz organizuje jego pracę zgodnie ze wskazówkami 
i poleceniami Wójta lub Zastępcy Wójta, 

2) prowadzi sprawy Gminy powierzone mu przez Wójta w zakresie przez niego ustalonym, 

3) zastępuje Wójta lub jego Zastępcę w razie ich nieobecności lub niemożności pełnienia obowiązków we 
wszystkich sprawach z wyjątkiem spraw zastrzeżonych dla nich". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4074


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5
	pkt 9 w § 5
	pkt 10 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1
	lit. c w § 5 pkt 1
	lit. d w § 5 pkt 1
	zm. § 124 w § 5 pkt 4
	pkt 1 w § 5 pkt 4 zm. § 124
	pkt 2 w § 5 pkt 4 zm. § 124
	pkt 3 w § 5 pkt 4 zm. § 124


	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 6 w § 5 ust. 3
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3


	§ 3


		2024-06-14T11:51:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




